
Wire Mesh / U50 Berat (Kg) Harga / Lembar Pipa Galvanis Medium Berat (Kg) Harga / Batang Pipa Hitam Medium Berat (Kg) Harga / Batang 

DM - 4 15.45 228,000 1/2 " x  2,6mm x 6M 7.26 192,000 1/2 " x  2,6mm x 6M 6.98 150,000

DM - 5F 24.14 292,000 3/4 " x  2,6mm x 6M 9.33 247,000 3/4 " x  2,6mm x 6M 8.97 193,000

DM - 5T 21.33 268,000 1 " x  3,2mm x 6M 14.31 371,000 1 " x  3,2mm x 6M 13.76 288,000

DM - 6F 34.76 422,000 1 - 1/4 " x  3,2mm x 6M  18.89 490,000 1 - 1/4 " x  3,2mm x 6M 18.16 380,000

DM - 6T 31.37 393,000 1 - 1/2 " x  3,2mm x 6M 21.70 562,000 1 - 1/2 " x  3,2mm x 6M 20.87 437,000

DM - 7F 47.31 584,000 2 " x  3.6mm x 6M 29.61 767,000 2 " x  3.6mm x 6M 28.47 596,000

DM - 7T 43.34 549,000 2 - 1/2 " x  3,6mm x 6M 37.77 978,000 2 - 1/2 " x  3,6mm x 6M 36.32 760,000

DM - 8F 61.79 770,000 3 " x 4mm x 6M 48.79 1,263,000 3 " x 4mm x 6M 46.91 982,000

DM - 8T 57.24 731,000 4 " x  4,5mm x 6M 70.64 1,829,000 4 " x  4,5mm x 6M 67.92 1,421,000

DM - 9F 78.21 984,000 5 " x  5mm x 6M 95.07 2,461,000 5 " x  5mm x 6M 91.41 1,913,000

DM - 9T 73.08 939,000 6 " x  5mm x 6M 113.18 2,930,000 6 " x  5mm x 6M 108.83 2,277,000

DM - 10F 96.55 1,233,000 8 " x  6,4mm x 6M 199.94 5,186,000 8 " x  6,4mm x 6M 192.25 4,034,000

DM - 10T 90.84 1,183,000 10" 0 10" 0

Besi WF Berat (Kg) Harga / Batang 12" 0 12" 0

150 x 75 x 5,0 x 7,0mm - 12 M 168 2,244,000 Pipa Galvanis SCH 40 Berat (Kg) Harga / Batang Pipa Hitam SCH 40 Berat (Kg) Harga / Batang 

198 x 99 x 4,5 x 7,0mm - 12 M 218.4 2,917,000 1/2 " x  2,77mm x 6M 7.56 199,000 1/2 " x  2,77mm x 6M 7.27 156,000

200 x 100 x 5,5 x 8,0mm - 12 M 256 3,420,000 3/4 " x  2,87mm x 6M 10.04 264,000 3/4 " x  2,87mm x 6M 9.65 207,000

248 x 124 x 5,0 x 8,0mm - 12 M 308.4 4,119,000 1 " x  3.38mm x 6M 14.87 384,000 1 " x  3.38mm x 6M 14.3 300,000

250 x 125 x 6,0 x 9,0mm - 12 M 355.2 4,744,000 1 - 1/4 " x  3,56mm x 6M 20.3 523,000 1 - 1/4 " x  3,56mm x 6M 19.52 409,000

298 x 149 x 6,0 x 8,0mm - 12 M 384 6,459,000 1 1/2 " x  3,68mm x 6M 24.13 622,000 1 1/2 " x  3,68mm x 6M 23.3 486,000

300 x 150 x 6,5 x 9,0mm - 12 M 440.4 7,407,000 2 " x  3,91mm x 6M 32.23 831,000 2 " x  3,91mm x 6M 30.99 649,000

346 x 174 x 6,0 x 9,0mm - 12 M 497 8,359,000 2 - 1/2 " x  5,16mm x 6M 51.34 1,323,000 2 - 1/2 " x  5,16mm x 6M 49.37 1,033,000

350 x 175 x 7,0 x 11mm - 12 M 595.2 10,011,000 3 " x 5,49mm x 6M 66.98 1,726,000 3 " x 5,49mm x 6M 64.4 1,348,000

396 x 199 x 7,0 x 11mm - 12 M 679.5 12,417,000 4 " x  6,02mm x 6M 95.25 2,454,000 4 " x  6,02mm x 6M 91.59 1,916,000

400 x 200 x 8,0 x 13mm - 12 M 792 14,472,000 5 " x  6,55mm x 6M 128.89 3,320,000 5 " x  6,55mm x 6M 123.93 2,593,000

450 x 200 x 9,0 x 14mm - 12 M 912 16,767,000 6 " x  7,11mm x 6M 166.61 4,292,000 6 " x  7,11mm x 6M 160.2 3,233,000

500 x 200 x 10 x 16mm - 12 M 1075 19,764,000 8 " x  8,18mm x 6M 253.62 6,577,000 8 " x  8,18mm x 6M 243.86 5,117,000

588 x 300 x 12 x 20mm - 12 M 1812 33,313,000 10" 0 10" 0

600 x 200 x 11 x 19mm - 12 M 1272 24,827,000 12" 0 12" 0

Polos / U24 Berat (Kg) Harga / Batang Besi H Beam Berat (Kg) Harga / Batang Besi CNP Berat (Kg) Harga / Batang 

Ø6,0mm - 12 M 2.66           #REF! 100 x 100 x 6,0 x 8,0mm - 12 M 206 3,465,000 75 x 45 x 15 x 2,3mm 19.5 234,000

Ø8,0mm - 12 M 4.74           56,000 125 x 125 x 6,5 x 9,0mm - 12 M 286 4,811,000 100 x 50 x 20 x 2,3mm 24.36 289,000

Ø10mm - 12 M 7.40           87,000 150 x 150 x 7,0 x 10mm - 12 M 378 6,358,000 100 x 50 x 20 x 3,2mm 33 391,000

Ø12mm - 12 M 10.70         125,000 200 x 200 x 8,0 x 12mm -12 M 599 10,075,000 125 x 50 x 20 x 2,3mm 27.06 320,000

Ø16mm - 12 M 19.00         222,000 250 x 250 x 9,0 x 14mm - 12 M 869 15,977,000 125 x 50 x 20 x 3,2mm 36.78 434,000

Ø19mm - 12 M 26.80         314,000 300 x 300 x 10 x 15mm - 12 M 1128 20,738,000 150 x 50 x 20 x 2,3mm 29.8 351,000

Ø22mm - 12 M 35.80         419,000 350 x 350 x 12 x 19mm - 12 M 1644 30,225,000 150 x 50 x 20 x 3,2mm 40.56 478,000

Ø25mm - 12 M 46.20         540,000 400 x 400 x 13 x 21mm - 12 M 2064 37,946,000 150 x 65 x 20 x 2,3mm 33 387,000

Ø28mm - 12 M 58.00         678,000 Besi Siku Berat (Kg) Harga / Batang 150 x 65 x 20 x 3,2mm 45.06 529,000

Ø32mm - 12 M 75.72         885,000 40 x 40 x 3,0mm - 6 M 11 0 200 x 75 x 20 x 2,3mm 40.56 473,000

Ulir / U40 Berat (Kg) Harga / Batang 40 x 40 x 4,0mm - 6 M 14.52 171,000 200 x 75 x 20 x 3,2mm 55.62 650,000

Ø10mm - 12 M 7.40           87,000 50 x 50 x 4,0mm - 6 M 18.5 218,000 Besi UNP Berat (Kg) Harga / Batang 

Ø13mm - 12 M 12.50         147,000 50 x 50 x 5,0mm - 6 M 22.68 267,000 50 x 38 x 5,0mm - 6 M 31 215,000

Ø16mm - 12 M 19.00         222,000 60 x 60 x 6,0mm - 6 M 32.52 382,000 65 x 42 x 5,5mm - 6 M 42 330,000

Ø19mm - 12 M 26.80         314,000 65 x 65 x 6,0mm - 6 M 35.46 417,000 80 x 45 x 5,0mm - 6 M 49 364,000

Ø22mm - 12 M 35.80         419,000 70 x 70 x 7,0mm - 6 M 44.28 521,000 100 x 50 x 5,0mm - 6 M 56.2 485,000

Ø25mm - 12 M 46.20         540,000 75 x 75 x 7,0mm - 6 M 47.64 565,000 120 x 55 x 6,0mm - 6 M 75 879,000

Ø29mm - 12 M 62.30         728,000 80 x 80 x 8,0mm - 6 M 57.96 688,000 125 x 65 x 6,0mm - 6 M 81 934,000

Ø32mm - 12 M 75.72         885,000 90 x 90 x 9,0mm - 6 M 73.2 868,000 150 x 75 x 6,5mm - 6 M 112 1,310,000

Ø36mm - 12 M 95.88         1,121,000 100 x 100 x 8,0mm - 6 M 73,2 876,000 200 x 75 x 8,5mm - 6 M 155 1,982,000

Plat Bordes Berat (Kg) Harga / Lembar 120 x 120 x 10mm - 12 M 218.4 0 Sheet Pile Berat (Kg) Harga / Batang 

2,3mm x 4’ x 8’ 59 773,000 125 x 125 x 12mm - 12 M 280 0 Type II 400 x 100 x 10.5mm 576 9,825,000

3,0mm x 4’ x 8’ 75 982,000 STEEL RAILS Berat (Kg) Harga / Batang Type III 400 x 125 x 13,0mm 720 13,671,000

3,2mm x 4’ x 8’ 79.6 1,042,000 GB 9,0Kg - 6 M 54 1,308,000 Type IV 400 x 170 x 15.5mm 913.2 21,062,000

4,0mm x 4’ x 8’ 98.5 1,290,000 GB 12Kg - 6 M 73,2 1,773,000 Type OT 14 931.2 0

4,5mm x 4’ x 8’ 110 1,440,000 GB 15Kg - 6 M 91.2 2,209,000 Type OT 22 1062 0

5,0mm x 4’ x 8’ 122 1,597,000 GB 22Kg - 6 M 132 3,197,000 Type OT 25 1263.6 0

6,0mm x 4’ x 8’ 145 1,898,000 GB 30Kg - 6 M 180 4,360,000 Plat Kapal 6' x 20' Berat (Kg) Harga / Lembar 

Kawat Berat Harga / Roll GB 15Kg - 10 M 150 0 4,5mm x 6’ x 20’ 394 4,776,000

Kawat Bendrat 25.0 655,000 GB 22Kg - 10 M 223 6,934,000 6,0mm x 6’ x 20’ 525 6,364,000

Kawat Duri Silet (BTO 22) 15.0 280,000 GB 30Kg - 10 M 300 9,851,000 8,0mm x 6’ x 20’ 700 8,486,000

Kawat Duri Biasa 5.5 267,000 GB 37Kg - 10 M 372 13,563,000 9,0mm x 6’ x 20’ 788 9,552,000

Kawat Duri Galvanis 6.0 291,000 GB 50Kg - 12.5 M 643.92 22,936,000 10mm x 6’ x 20’ 875 10,607,000

Roof Mesh Berat (Kg) Harga Plat Kapal 5' x 20' Berat (Kg) Harga / Lembar 12mm x 6’ x 20’ 1.05 12,728,000

(3315) 60 x 1,20 M (Ø 1,60mm) 31.00 1,625,000 4,5mm x 5’ x 20’ 328 3,976,000 16mm x 6’ x 20’ 1.4 16,971,000

(2215) 30 x 1,20 M (Ø 1,60mm) 24.00 1,206,000 6,0mm x 5’ x 20’ 438 5,310,000 19mm x 6’ x 20’ 1.664 20,171,000

(2214) 30 x 1,80 M (Ø 2,0mm) 54.00 2,602,000 8,0mm x 5’ x 20’ 583 7,068,000 22mm x 6’ x 20’ 1.926 23,347,000

Floor Deck Berat (Kg) Harga / M2 9,0mm x 5’ x 20’ 656 7,952,000 25mm x 6’ x 20’ 2.188 26,523,000

600 x 0,75mm - 4 M 24.00 810,000 10mm x 5’ x 20’ 729 8,837,000 Besi Siku Lubang (Rak) Berat (Kg) Harga / Rak 

835 x 0,75mm - 4 M 35.20 691,000 12mm x 5’ x 20’ 875 10,607,000 Rak 4 Susun P100 x L40 x T150 23.23 1,257,000

1020 x 0,75 mm - 4 M 39.80 558,000 16mm x 5’ x 20’ 1.167 14,147,000 Rak 4 Susun P100 x L60 x T150 31.23 1,637,000

Kolom Praktis Berat (Kg) Harga / Batang 19mm x 5’ x 20’ 1.386 16,801,000 Rak 5 Susun P100 x L40 x T150 27.64 1,476,000

KP 60 x 60 x 5 x 4 x 150 - 3 M 2.25 40,000 22mm x 5’ x 20’ 1.604 19,444,000 Rak 5 Susun P100 x L60 x T150 37.64 1,951,000

KP 60 x 60 x 6 x 4 x 150 - 3 M 3.06 49,000 25mm x 5’ x 20’ 1.823 22,099,000 Rak 4 Susun P100 x L40 x T200 25.07 1,323,000

KP 80 x 80 x 5 x 4 x 150 - 3 M 2.43 43,000 Besi Assental SS41 Hexagonal Berat (Kg) Harga Rak 4 Susun P100 x L60 x T200 33.07 1,703,000

KP 80 x 80 x 6 x 4 x 150 - 3 M 3.20 52,000 10mm - 6 M 4.2 61,000 Rak 5 Susun P100 x L40 x T200 29.48 1,542,000

KP 80 x 80 x 7 x 4 x 150 - 3 M 4.20 0 12mm - 6 M 6 87,000 Rak 5 Susun P100 x L60 x T200 39.48 2,017,000

Baja Ringan Canal C Berat (Kg) Harga / Batang 14mm - 6 M 8.1 118,000 Rak Tanpa Baut Berat (Kg) Harga 

C 0,75 4.95 116,000 17mm - 6 M 12 174,000 Rak 4 Susun P122 x L60 x 180 1,310,000

C 0,70 4.59 108,000 Pallet Mesh Berat (Kg) Harga Rak 4 Susun P122 x L45 x 180 1,270,000

C 0,65 4.24 100,000 Stoky2 : 800mmx500mmx540mm 25.00 Rak 3 Susun P122 x L60 x 180 1,090,000

C 0,60 3.89 93,000 Stoky3 : 800mmx600mmx640mm 29.00 1,610,000 Rak 3 Susun P122 x L45 x 180 1,060,000

C 0,55 3.53 85,000 Stoky5 : 1000mmx800mmx840mm 47.00 2,070,000 Baja Ringan Canal C Berat (Kg) Harga / Batang 

C 0,50 3.18 0 Stoky7 : 1200mmx1000mmx890mm 66.00 2,645,000 C 0,75 4.95 116,000

Baja Ringan Hollow Galvalume 4M Berat (Kg) Harga / Batang Stoky9 : 1400mmx1200mmx940mm 82.00 C 0,70 4.59 108,000

16 x 32 (2 x 4) Golden 0.59 17,000 Baja Ringan Reng 6M Berat (Kg) Harga / Batang C 0,65 4.24 100,000

32 x 32 (4 x 4) Golden 0.74 22,000 30 x 0,30 1.09 32,000 C 0,60 3.89 93,000

28 x 0,40 1.54 40,000 C 0,55 3.53 85,000

28 x 0,35 1.32 35,000 C 0,50 3.18 0

28 x 0,30 1.01 30,000

No. Rekening :

a/n PT KARYA BAJA SEMPANA

1. HARGA TIDAK MENGIKAT, sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan. Bank BCA cab  Gading Riviera

2. LOCO pabrik JAKARTA, dan belum termasuk PPN 11% a/c 871-018.8727

3. PENGIRIMAN, Barang siap kirim / ambil 3 -7 hari Bank Mandiri cab Gading Nirwana

4. PEMBAYARAN, TRANSFER sebelum barang dikirim atau diambil a/c 125-00-2728877-8

Gading Griya Lestari Raya,

Blok E 3/15, JAKARTA 14140

Tel  : +62 21 4483 7397

Sms  : 0817 655 2728

Fax  : +62 21 4483 4666 
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Besi Siku Lubang Berat (Kg) Harga / Batang Atap Metal Berat (Kg) Harga / Lembar

SA 75 3.50 x 3.50 x 3 mtr (Grade B) 2.1 79,000 Plat Hitam Berat (Kg) Harga / Lembar 680 x 0.30mm - 5 M 11.90 0

SA 75 3.50 x 3.50 x 4 mtr (Grade B) 3 105,000 1,8mm x 4' x 8' 42 0 680 x 0.35mm - 5 M 13.60 156,000

SA 80 4.00 x 4.00 x 3 mtr (Grade B) 2.5 86,000 2,0mm x 4' x 8' 46.7 567,000 680 x 0.40mm - 5 M 15.30 179,000

SA 80 4.00 x 4.00 x 4 mtr (Grade B) 3.4 114,000 2,3mm x 4' x 8' 54 655,000 680 x 0.45mm - 5 M 17.00 202,000

SA70 (3,50 x 3,50) - 3 M 2.20 88,000 2,5mm x 4' x 8' 58.3 707,000 680 x 0.50mm - 5 M 20.40 227,000

SA75 (3,75 x 3,75) - 3 M 2.56 98,000 2,6mm x 4' x 8' 61 740,000

SA80 (4,00 x 4,00) - 3 M 2.76 114,000 2,8mm x 4' x 8' 65.5 794,000 750 x 0.30mm - 5 M 13.13 0

SA100 (4,00 x 6,00) - 3 M 3.62 143,000 2,9mm x 4' x 8' 67.6 820,000 750 x 0.35mm - 5 M 15.00 158,000

SA75 (3,75 x 3,75) - 4 M 3.41 131,000 3,0mm x 4' x 8' 70 849,000 750 x 0.40mm - 5 M 16.88 181,000

SA80 (4,00 x 4,00) - 4 M 3.68 147,000 3,2mm x 4' x 8' 75 910,000 750 x 0.45mm - 5 M 18.75 205,000

SA100 (4,00 x 6,00) - 4 M 4.82 190,000 4,0mm x 4' x 8' 93.5 1,134,000 750 x 0.50mm - 5 M 22.50 230,000

Accessories Besi Siku Lubang Berat (Kg) Harga / Set 4,5mm x 4' x 8' 105 1,273,000

Corner Plate 0.012 25,000 5,0mm x 4' x 8' 117 1,419,000  1020 x 0.30mm - 5 M 17.85 0

Bolt & Nut 0.013 9,000 6,0mm x 4' x 8' 140 1,698,000 1020 x 0.35mm - 5 M 20.40 210,000

Foot Table Plastic (FT 70 - 80) 0.02 8,000 8,0mm x 4' x 8' 187 2,267,000 1020 x 0.40mm - 5 M 22.95 242,000

Foot Table Plastic (FT100) 0.02 9,000 9,0mm x 4' x 8' 210 2,546,000 1020 x 0.45mm - 5 M 25.50 273,000

Foot Table Metal (FT 70 - 100) 0.08 37,000 10mm x 4' x 8' 233.3 2,829,000 1020 x 0.50mm - 5 M 30.60 307,000

FT Karet (FT 70 - 80) (4Pcs) 0.08 0 12mm x 4' x 8' 280 3,395,000 Expanded Berat (Kg) Harga / Lembar 

FT Karet (FT 100) (4Pcs) 0.08 0 15mm x 4' x 8' 350 4,243,000 DM 1015 7.60 344,000

Ambalan (0,75mm) 40cm x 100cm 4.0 179,000 16mm x 4' x 8' 373 4,522,000 DM 1020 5.50 290,000

Ambalan (0,75mm) 60cm x 100cm 6.0 274,000 18mm x 4' x 8' 420 5,092,000 DM 1620 9.18 450,000

Besi Hollow Berat (Kg) Harga / Batang 19mm x 4' x 8' 443 5,370,000 DM 3036 582,000

20 x 20 tebal 2mm - 6 M 4.96 120,000 20mm x 4' x 8' 467 5,661,000 DMN 1628 9.35 420,000

40 x 20 tebal 1,5mm - 6 M 5.66 136,000 22mm x 4' x 8' 513 6,219,000 DMN 2028 10.90 418,000

40 x 20 tebal 2mm - 6 M 7.78 179,000 25mm x 4' x 8' 583 7,068,000 DMN 3035 21.00 684,000

30 x 15 tebal 1,5mm - 6 M 6.35 101,000 Besi Assental ST41 Berat (Kg) Harga / Batang DMN 2030 340,000

30 x 30 tebal 1,5mm - 6 M 8.47 134,000 1/4 " x 6M 1.5 27,000 DGN 30080 36.00 1,121,000

30 x 30 tebal 2mm - 6 M 11.30 179,000 5/16 " x 6M 2.5 43,000 DGN 50075 68.90 2,003,000

40 x 40 tebal 2mm - 6 M 15.07 239,000 3/8 " x 6M 3.5 59,000 DGN 50105 80.90 2,395,000

40 x 40 tebal 2,8mm - 6 M 22.60 358,000 1/2 " x 6M 6 102,000 DGN 50080 43.73 1,308,000

50 x 50 tebal 1,8mm - 6 M 18.84 298,000 5/8 " x 6M 9.5 151,000 DGN 50110 55.20 1,731,000

50 x 50 tebal 2,8mm - 6 M 28.26 358,000 3/4 " x 6M 13.5 227,000 Kawat Harmonika (Galvanis) Berat (Kg) Harga / Roll 

60 x 30 tebal 1,5mm - 6 M 12.72 201,000 7/8 " x 6M 18.5 324,000 50 x 50 x 2.0mm 21.00         1,667,000

60 x 30 tebal 1,8mm - 6 M 16.95 268,000 1 " x 6M 24 420,000 50 x 50 x 2.7mm 30.00         3,073,000

60 x 40 tebal 1,8mm - 6 M 18.84 298,000 1 1/8 " x 6M 30.5 535,000 50 x 50 x 3.0mm 60.00         3,984,000

75 x 75 tebal 2,8mm - 6 M 42.39 670,000 1 1/4 " x 6M 38 666,000 50 x 50 x 4.0mm 153.00      8,035,000

100 x 100 tebal 3,8mm - 6 M 75.36 1,253,000 1 3/8 " x 6M 46 805,000 50 x 50 x 5.0mm 240.00      10,455,000

Panel Pagar BRC (HD Galvanis) Berat (Kg) Harga / Lembar 1 1/2 " x 6M 54 944,000 75 x 75 x 2.7mm 30.00         2,559,000

BRC 90 HD, 6mm 11.70 378,000 1 3/4 " x 6M 74.5 1,556,000 75 x 75 x 3.0mm 60.00         2,658,000

BRC 120 HD, 6mm 14.85 455,000 2 " x 6M 96 2,001,000 100 x 100 x 4.0mm 153.00      4,021,000

BRC 150 HD, 6mm 16.62 543,000 2 1/4 " x 6M 122 2,543,000 100 x 100 x 5.0mm 240.00      6,022,000

BRC 150 HD, 7mm 23.37 708,000 2 1/2 " x 6M 152 3,170,000 Kawat Harmonika (PVC Coated) Berat (Kg) Harga / Roll 

BRC 175 HD, 6mm 19.25 573,000 2 3/4 " x 6M 183 3,814,000 30 x 30 x 1.6mm 15.00         1,357,000

BRC 175 HD, 7mm 27.07 756,000 3 " x 6M 216 4,311,000 30 x 30 x 2.0mm 23.10         2,221,000

BRC 190 HD, 7mm 28.30 844,000 Flex Beam Guardrail Berat (Kg) Harga / Roll 50 x 50 x 2.7mm 33.00         2,062,000

BRC 190 HD, 8mm 35.87 1,092,000 Guardrail Type B SNI 15.00         682,000 50 x 50 x 3.0mm 66.00         2,855,000

BRC 240 HD, 6mm 23.06 729,000 Beam 4230 x 312 x 2,7mm 23.10         1,333,000 75 x 75 x 2.7mm 33.00         844,000

BRC 240 HD, 7mm 32.42 986,000 Post 1800 x 176 x 72 x 4,5mm 33.00         579,000 75 x 75 x 3.0mm 66.00         1,269,000

BRC 240 HD, 8mm 41.09 1,298,000 Blocking 300 x 176 x 72 x 4,5mm 66.00         112,000 100 x 100 x 2.7mm 33.00         616,000

Tiang Pagar BRC (HD Galvanis) Berat (Kg) Harga / Batang Terminal End 33.00         442,000 100 x 100 x 3.0mm 66.00         934,000

TP 90 HD (Ø 2") 4.30 201,000 Bronjong / Gabions Berat (Kg) Harga / Unit Plat Strip Berat (Kg) Harga / Batang 

TP 120 HD (Ø 2") 4.80 236,000 Type 2.0 x 1.0 x 0.5   (Ø 2.7mm) 13.0 451,000 3 x 19mm x 6 M - 2.68kg/btg 2.68 43,000

TP 150 HD (Ø 2") 7.00 272,000 Type 3.0 x 1.0 x 0.5   (Ø 2.7mm) 16.0 676,000 3 x 25mm x 6 M - 3.54kg/btg 3.54 57,000

TP 175 HD (Ø 2") 7.50 307,000 Type 2.0 x 1.0 x 1.0   (Ø 2.7mm) 19.0 677,000 3 x 30mm x 6 M - 4.21kg/btg 4.21 68,000

TP 190 HD (Ø 2") 10.00 331,000 Type 2.0 x 1.0 x 0.5   (Ø 3,0mm) 15.0 580,000 4 x 16mm x 6M - 3,00kg/btg 3.00 49,000

TP 240 HD (Ø 2") 11.00 354,000 Type 3.0 x 1.0 x 0.5  (Ø 3,0mm) 19.0 803,000 4 x 19mm x 6M - 3,56kg/btg 3.56 58,000

Type 2.0 x 1.0 x 1.0   (Ø 3,0mm) 21.0 810,000 4 x 25mm x 6M - 4,71kg/btg 4.71 76,000

4 x 30mm x 6M - 5.61kg/btg 5.61 0

4 x 32mm x 6M - 6.03kg/btg 6.03 97,000

4 x 38mm x 6 M - 7.16kg/btg 7.16 115,000

4 x 50mm x 6 M - 9.42kg/btg 9.42 151,000

5 x 16mm x 6 M - 3.77kg/btg 3.77 61,000

5 x 19mm x 6 M - 4.48kg/btg 4.48 72,000

5 x 25mm x 6 M - 5.89kg/btg 5.89 95,000

5 x 30mm x 6 M - 7.06kg/btg 7.06 113,000

5 x 32mm x 6 M - 7.54kg/btg 7.54 121,000

5 x 38mm x 6 M - 8.95kg/btg 8.95 143,000

5 x 50mm x 6 M - 11.78kg/btg 11.78 188,000

6 x 25mm x 6 M - 7.10kg/btg 7.10 113,000

6 x 32mm x 6 M - 9.05kg/btg 90.5 145,000

6 x 38mm x 6 M - 10.80kg/btg 10.8 172,000

6 x 50mm x 6 M - 14.15kg/btg 14.15 226,000

6 x 65mm x 6 M - 18.37kg/btg 18.37 293,000

6 x 100mm x 6 M - 28.26kg/btg 28.26 451,000

9 x 100mm x 6 M - 42.40kg/btg 42.4 676,000

12 x 50mm x 6 M - 28.26kg/btg 28.26 451,000

12 x 100mm x 6 M - 56.62kg/btg 56.62 902,000

No. Rekening :

a/n PT KARYA BAJA SEMPANA

1. HARGA TIDAK MENGIKAT, sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan. Bank BCA cab  Gading Riviera

2. LOCO pabrik JAKARTA, dan belum termasuk PPN 10% a/c 871-018.8727

3. PENGIRIMAN, Barang siap kirim / ambil 3 -7 hari Bank Mandiri cab Gading Nirwana

4. PEMBAYARAN, TRANSFER sebelum barang dikirim atau diambil a/c 125-00-2728877-8

Gading Griya Lestari Raya,

Blok E 3/15, JAKARTA 14140

Tel  : +62 21 4483 7397

Sms  : 0817 655 2728

Fax  : +62 21 4483 4666 
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